平成 28年 3月 25日

各 位

                                倉吉信用金庫

預金金利の引き下げについて

 倉吉信用金庫（理事長 谷岡 忠範）では、下記の通り預金金利を引き下げることと

いたしましたのでお知らせします。

記

１．新金利適用開始日 ： 平成２８年３月 28日（月）

２．変更内容（年利率）

 現在 変更後 変更幅

普通預金 0.020％ 0.001％ ▲0.019％

通知預金 0.020％ 0.001％ ▲0.019％

納税準備預金 0.020％ 0.001％ ▲0.019％

貯蓄預金 Ⅰ型（30万円型） 0.020％ 0.001％ ▲0.019％

Ⅱ型（10万円型） 0.020％ 0.001％ ▲0.019％

（注）表示の利率は税引き前の利率です。

以 上